MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 016, DE 30 DE MAIO DE 2022

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de
suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que foi deliberado na reunião deste
Conselho realizada em 18/05/2022, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a participação dos servidores abaixo relacionados no projeto

“Qualifica Mais Progredir 2021/2022”, de acordo com a Resolução Consup/IFRS nº
006/2015, de 03 de março de 2015:

- Mikael Marques Medeiros, como Coordenador-geral; e
- Pedro Sérgio Mendes Leite, como Coordenador-Adjunto.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Diretora-geral substituta do Campus Restinga do IFRS

		2022-05-30T15:41:51-0300